SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC

TRUNG TÂM GDTX TỈNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Bình Phước, ngày 26  tháng  10  năm 2018

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần thứ 10 (từ ngày 29/10 đến ngày 04/11/2018)

và thời hạn giải quyết các văn bản gửi cấp trên

1. Lịch trực cơ quan của Ban Giám đốc:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Thời gian ( Thứ/buổi trực)
	Ghi chú

	1
	Võ Văn Việt
	Giám đốc
	Thứ 2 , Thứ 5, Thứ 7
	- Các ngày khác trong tuần Ban Giám đốc làm việc bình thường.
- Ban giám đốc trực tiếp dân vào giờ hành chính của các ngày trực theo phân công.

	2
	Nguyễn Văn Nhân
	Phó Giám đốc
	Thứ 3 , Thứ 4, Thứ 6

2. Lịch làm việc:
	Thứ ngày
	Cá nhân/Bộ phận thực hiện
	Công việc
	Thời gian
	Địa điểm
	Ghi chú

	Thứ 2
29/10
	GĐ Võ Văn Việt
	Làm việc tại cơ quan

	PGĐ Nguyễn Văn Nhân
	Làm việc tại cơ quan

	Ban Giám đốc
	Họp giao ban
	08h00’
	Phòng Giám đốc

	Cô Lê Thị Lan
	Kiểm tra đơn vị đạt chuẩn văn hóa
	07h30’
	THPT Nguyễn Du

	- Các phòng ban làm việc bình thường.

- Các lớp BTVH & PCGD học  bình thường; Thi GVG theo KH.

	Thứ 3
30/10
	GĐ Võ Văn Việt
	Làm việc tại cơ quan

	PGĐ Nguyễn Văn Nhân
	Làm việc tại cơ quan

	- Các phòng ban làm việc bình thường.

- Các lớp BTVH & PCGD học bình thường; Thi GVG theo KH.

	Thứ 4
31/10
	GĐ Võ Văn Việt
	Làm việc tại cơ quan

	PGĐ Nguyễn Văn Nhân
	Làm việc tại cơ quan

	- Các phòng ban làm việc bình thường.

- Các lớp BTVH & PCGD học  bình thường; Thi GVG theo KH.

	Thứ 5
01/11
	GĐ Võ Văn Việt
	Làm việc tại cơ quan

	PGĐ Nguyễn Văn Nhân
	Làm việc tại cơ quan

	Thầy Nhân, thầy Hòa, thầy Tuấn, thầy Thanh
	Tập huấn vận dụng cách đánh giá PISA vào đổi mới đánh giá GDPT
	07h30’
	HT A TTGDTX Tỉnh

	Toàn thể giáo viên
	Họp Tổ chuyên môn
	14h00’
	Phòng Hội đồng

	- Các phòng ban làm việc bình thường.

- Các lớp BTVH & PCGD học  bình thường; Thi GVG theo KH.

 Sở GDĐT trưng dụng HT A, HT B, phòng 14, phòng 15 theo QĐ 3345/QĐ-SGDĐT ngày 11/10/2018

(A.Thanh BV, A.Nhật BV, A.Quân, A.Cường YT, C.K.Anh thực hiện đảm bảo công tác vệ sinh, phục vụ, hỗ trợ ...)

	Thứ 6
02/11
	GĐ Võ Văn Việt
	Làm việc tại cơ quan

	PGĐ Nguyễn Văn Nhân
	Làm việc tại cơ quan

	Thầy Nhân, thầy Hòa, thầy Tuấn, thầy Thanh
	Tập huấn vận dụng cách đánh giá PISA vào đổi mới đánh giá GDPT
	07h30’
	HT A TTGDTX Tỉnh

	- Các phòng ban làm việc bình thường.

- Các lớp BTVH & PCGD học  bình thường; Thi GVG theo KH.

Sở GDĐT trưng dụng HT A, HT B, phòng 14, phòng 15 theo QĐ 3345/QĐ-SGDĐT ngày 11/10/2018

	Thứ 7
03/11
	Các lớp LKĐT học theo lịch: 02 lớp ĐH Trà Vinh học tại phòng học số 10,11.

	Chủ nhật
04/11
	Các lớp LKĐT học theo lịch: 02 lớp ĐH Trà Vinh học tại phòng học số 10,11.

3. Thời hạn giải quyết các văn bản gửi cấp trên:

	TT
	Số/ký hiệu/ngày, tháng
ban hành
	Nội dung công văn
	Hạn nộp
	Nơi nhận
	Bộ phận xử lý
	Ghi chú

	1
	4361/ KH-SGDĐT

ngày 02/11/2017
	Kế hoạch thực hiện chương trình phòng, chống ma túy đến năm 2020
	Trước ngày

12/11 hàng năm
	Phòng CTTT,Sở GD&ĐT
	Thầy Nhân
	-Báo cáo 6 tháng đầu năm

-Báo cáo TK

	2
	2006/KH-SGDĐT

 ngày 31/5/2017
	Kế hoạch triển khai thực hiện đề án "Tăng cường bảo đảm trật tự ATGT khu vực nông thôn đến năm 2020"
	Trước ngày

15/12/2018
	Phòng Chính trị tư tưởng
	Thầy Hoà
	BC định kỳ 06 tháng hàng năm

	3
	102/KH-SGDĐT

 ngày 11/01/2018
	Kế hoạch công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông năm 2018
	Trước ngày 05/11/2018
	Phòng Chính trị tư tưởng
	Thầy Nhân

	4
	463/SGDĐT-CTTT

 ngày 01/3/2018
	Triển khai công tác giáo dục ATGT, phổ biến tuyên truyền quy định bắt buộc đội mũ bảo hiểm
	09/11/2018
	Phòng Chính trị tư tưởng
	Thầy Nhân

	5
	752/KH-SGDĐT

 ngày 26/3/2018
	KH Thực hiện công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội, mua bán người và XD PTTDBV ANTQ năm 2018
	Trước ngày
09/11/2018
	Phòng Chính trị tư tưởng
	Thầy Nhân
	Xây dựng KH, thực hiện báo cáo

	6
	1383/SGDĐT-CTTT

 ngày 14/5/2018
	Tăng cường thực hiện quy định đội mũ bảo hiểm giai đoạn 2018-2020
	05/12/2018

(hàng năm)
	Phòng Chính trị tư tưởng
	Thầy Nhân

	7
	1615/SGDĐT-CTTT

 ngày 29/5/2018
	Tăng cường giải pháp phòng, chống bạo lực, xâm hại trẻ em
	Trước ngày 08/6 & 08/12
hàng năm
	Phòng Chính trị tư tưởng
	Thầy Nhân

	8
	1831/SGDĐT-CTTT

 ngày 15/6/2018
	Phát động phong trào thi đua đảm bảo trật tự, ATGT năm 2018
	Trước ngày
09/11/2018
	Phòng Chính trị
tư tưởng
	Thầy Nhân

	9
	2544/SGDĐT-CTTT
ngày 13/08/2018

	Triển khai Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng, chống bạo lực trên cơ sở giới năm 2018
	Trước ngày
12/12/2018
	Phòng Chính trị

tư tưởng
	Thầy Nhân

	10
	2545/SGDĐT-CTTT

ngày 13/08/2018
	V/v triển khai đề án " Nâng cao chất lượng hiệu quả công tác tuyên truyền về quyền con người ở Việt Nam"
	Trước ngày 03/6 & 03/12 hàng năm
	Phòng Chính trị

tư tưởng
	Cô Lan CTCĐ

tổ chức thực hiện

	11
	2845/SGDĐT-CTTT

ngày 10/9/2018
	Đôn đốc HD bổ sung công tác PB, GDPL, chuẩn bị tiếp cận PL năm 2018
	Trước ngày

06/11/2018
	Phòng Chính trị

tư tưởng
	Thầy Nhân

	12
	2844/SGDĐT-CTTT

ngày 10/9/2018
	Triển khai thực hiện Ngày pháp luật nước CHXHCNVN năm 2018
	Trước ngày

12/11/2018
	Phòng Chính trị

tư tưởng
	Thầy Nhân

	13
	2824/SGDĐT-GDTrH
ngày 10/9/2018
	Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDTC, hoạt động thể thao và y tế trường học năm học 2018-2019
	Trước ngày

10/01/2019

15/5/2019
	Phòng GDTrH
	A. Cường Y tế

	14
	3071/SGDĐT-GDTrH
ngày 26/9/2018
	Triển khai chương trình công tác thư viện trường học NH 2018-2019
	Trước ngày

10/4/2019
	Phòng GDTrH
	Cô Kim Anh

	15
	3082/SGDĐT-CTTT

ngày 27/9/2018
	Đăng ký và đề nghị công nhận CQ, đơn vị đạt tiêu chuẩn "AT về ANTT"
	Trước ngày

20/5/2019
	Phòng PV05

Công an tỉnh
	Thầy Dũng

	16
	3208/SGDĐT-GDTrH
ngày 08/10/2018
	Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ CNTT NH 2018-2019
	Trước ngày

30/01/2019

15/6/2019
	Phòng GDTrH
	Thầy Nhân

	17
	3470/SGDĐT-CTTT

ngày 18/10/2018
	Chọn học sinh trao tặng học bổng "chắp cánh ước mơ"
	Trước ngày

20/11/2018
	Phòng Chính trị

tư tưởng
	Thầy Nhân

	18
	3360/SGDĐT-GDTrH

ngày 12/10/2018
	Đề nghị góp ý cho dự thảo KH điều chỉnh, bổ sung triển khai nhiệm vụ Đề án dạy và học NN trong hệ thống GD quốc dân giai đoạn 2017-2025
	Trước ngày

25/11/2018
	Phòng GDTrH
	Thầy Nhân

	19
	3480/SGDĐT-TCCB

ngày 19/10/2018

	Nhắc nhở rà soát chế độ chính sách cho đội ngũ tinh giản biên chế thuộc diện dôi dư do sắp xếp tổ chức bộ máy
	Trước ngày
26/10/2018

31/10/2018
	Phòng TCCB
	Kế toán trưởng rà soát chế độ.

TP TC-HC lập DS dự kiến tinh giản HĐ68 đến 2020

	20
	3526/SGDĐT-CTTT

ngày 23/10/2018
	Tăng cường công tác đảm bảo AT TP
	Trước ngày
06/6 hàng năm
	Phòng Chính trị

tư tưởng
	 Đ/C Cương chỉ đạo ông Cường thực hiện

Trong quá trình làm việc nếu có thay đổi hoặc bổ sung, Trung tâm sẽ có thông báo sau./.

GIÁM ĐỐC
   ( Đã ký)

Võ Văn Việt